様式第３号(第10条関係)
年 　　月 　　日
愛南町長 　　　　　様
住 所
申出者 氏 名　　　　　　　　　　　　㊞
電 話

愛南町災害時協力井戸登録変更申出書

私が所有(管理)する下記の井戸について、登録内容に変更が生じたので、愛南町災害時協力井戸登録制度実施要綱第10条の規定により、下記のとおり申し出ます。

記

１ 災害時協力井戸の所在地
愛南町

２　災害時協力井戸の登録番号
	登録番号

３　変更事項(該当する事項に☑印を付けて、変更内容を記入してください。)
□ 井戸所有者の変更(相続、名称変更等)
□ 井戸管理者の変更(井戸所有者とは別の場合)
□ 井戸仕様の変更
変更内容

４　変更年月日
年　　 月　　 日

様式第３号(第10条関係) 記入例

令和●年●月●日
愛南町長 　　　　　様
住 所　愛南町城辺甲2420愛南

[bookmark: _GoBack]申出者 氏 名　愛南　次郎　　㊞
電 話　（0895）72-1211

愛南町災害時協力井戸登録変更申出書

私が所有(管理)する下記の井戸について、登録内容に変更が生じたので、愛南町災害時協力井戸登録制度実施要綱第10条の規定により、下記のとおり申し出ます。

記

１ 災害時協力井戸の所在地
愛南町城辺甲2420

２　災害時協力井戸の登録番号
	登録番号
	●

３　変更事項(該当する事項に☑印を付けて、変更内容を記入してください。)
☑ 井戸所有者の変更(相続、名称変更等)
□ 井戸管理者の変更(井戸所有者とは別の場合)
□ 井戸仕様の変更
変更内容

相続による井戸所有者変更
（変更前）愛南　太郎
（変更後）愛南　次郎

４　変更年月日
令和●年●●月●●日